



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hårlev Smede og Maskinværksted ApS

**Hårlev Bygade 28
4652 Hårlev**

CVR nr. 33 57 18 87

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. april 2026

Dirigent

Navn: Lars Dam Larsen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2025	14
Noter	15-16



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hårlev Smede og Maskinværksted ApS
Hårlev Bygade 28
4652 Hårlev

CVR nr.: 33571887
Stiftet: 8. marts 2011
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Dam Larsen, Hårlev Bygade 28, 4352 Hårlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive smede og maskinevirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 270, og et overskud på tkr. 205 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		682.631	646
Personaleomkostninger	1	-332.232	-331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-66.400</u>	<u>-50</u>
Driftsresultat		283.999	265
Andre finansielle indtægter		1.004	4
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.599</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		270.404	255
Skat af årets resultat	4	<u>-65.866</u>	<u>-65</u>
Årets resultat		<u>204.538</u>	<u>190</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67
Overført resultat		<u>125.138</u>	<u>123</u>
I alt disponering		<u>204.538</u>	<u>190</u>

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	235.717	252
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		235.717	252
Anlægsaktiver i alt		235.717	252
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3
Varebeholdninger i alt		3.000	3
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.430	753
Tilgodehavender i alt		418.430	753
Likvide beholdninger		1.582.841	1.334
Omsætningsaktiver i alt		2.004.271	2.090
Aktiver i alt		2.239.988	2.342

**Balance pr. 31. december 2025**

		2024
Passiver		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.244.948	1.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67
Egenkapital i alt	1.404.348	1.267
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.278	3
Hensatte forpligtigelser i alt	4.278	3
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.531	804
Selskabsskat	48.614	42
Anden gæld	243.217	226
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	831.362	1.072
Gældsforpligtigelser i alt	831.362	1.072
Passiver i alt	2.239.988	2.342



Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	67.500	1.119.810
Årets resultat	0	79.400	125.138
	0	79.400	125.138
Betalt udbytte	0	-67.500	0
	0	-67.500	0
Egenkapital, ultimo	80.000	79.400	1.244.948
Egenkapital, ultimo			<u>1.404.348</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



Noter

		2024 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	322.812	323
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	9.420	8
Personalemkostninger i alt	332.232	331
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.400	50
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	66.400	50
3 Andre driftsindtægter		
Refusion løn	15.849	15
Andre driftsindtægter i alt	15.849	15
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.614	58
Regulering af udskudt skat	1.252	7
Skat af årets resultat i alt	65.866	65

Noter

		2024
		tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	938.487	767
Tilgang i årets løb	50.000	172
Anskaffelsessum, ultimo	988.487	939
Af-/nedskrivninger, primo	-686.370	-637
Årets afskrivninger	-66.400	-50
Af-/nedskrivninger, ultimo	-752.770	-687
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.717	252
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	51.000	51
Anskaffelsessum, ultimo	51.000	51
Af-/nedskrivninger, primo	-51.000	-51
Af-/nedskrivninger, ultimo	-51.000	-51
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

